DE SANTA TERESITA  Y ADECUACION DE CALADOS EN  1 SALON 
DE PRIMERA INFANCIA EN LA SEDE MONSEÑOR GUILLERMO 
BECERRA CABAL DE LA INSTITUCION EDUCATIVA DOMINGO 
IRURITA VIGENCIA 2025.” 

SUPERVISOR: MG.  MERCEDES PERLAZA CALLE 

VALOR FISCAL 
DEL CONTRATO: 

VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y UN MIL PESOS M/CTE 
($23.831.000) IVA INCLUIDO   

FORMA DE 
PAGO: 

Acta de pago parcial    

POLIZA 
SEGUROS: CON 
póliza  

AMPARO % VALOR 
ASEGURADO 

DESDE HASTA  

Cumplimiento del 
contrato 

20 $4.766.200 31/10/2025 30/03/2025 

AMPARO % VALOR 
ASEGURADO 

DESDE HASTA  

Pago de salarios

[...]

CONSTRUCCIÓN DE BATERÍAS SANITARIAS, DEMOLICION Y ADECUACIÓN 
DE ZONA RECREATIVA,  EN LA SEDE DE SANTA TERESITA  Y ADECUACION 
DE CALADOS EN  1 SALON DE PRIMERA INFANCIA EN LA SEDE MONSEÑOR 
GUILLERMO BECERRA CABAL DE LA INSTITUCION EDUCATIVA DOMINGO 
IRURITA VIGENCIA 2025.”, por la suma de VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS 
TREINTA Y UN MIL PESOS M/CTE ($23.831.000) IVA INCLUIDO  con JORGE ELIECER 
RUANO MARQUEZ(KAF FACTORY) persona natural con C.C. No. 16.271.532 
expedida en Palmira (Valle), con domicilio principal en CARRERA 28  No 30-70 palmira con 
cel 315-4058426 en calidad de contratista, con el fin de dar inicio al contrato en referencia.